
Bezpečnost 2025 - žádosti schválené Výborem SFDI dne 3. prosince 2024
2 016 673 082,96 1 115 354 770,00 921 070 759,00

Název akce Žadatel Kraj
Celkové náklady

(Kč)

Uznatelné náklady

(Kč)

Limitní příspěvek

(Kč)

Limitní příspěvek

(%)

Chodník podél silnice II/123, Černý Les - I. etapa Obec Balkova Lhota JHC 6 190 025,00 3 606 488,10 3 065 514,00 85,00

Bartošovice, SSZ přechodů pro chodce Obec Bartošovice MRS 3 696 596,00 3 507 352,03 2 981 249,00 85,00

Autobusové zastávky v centru obce Baška Obec Baška MRS 3 726 192,00 3 327 448,50 2 828 331,00 85,00

Chodník v Bílých Poličanech Obec Bílé Poličany KHR 11 235 629,00 6 788 814,01 5 770 491,00 85,00

BBB II.- Chodník spojující ul. Opavskou s cyklostezkou I. ve Staré Vsi Město Bílovec MRS 16 214 728,00 10 935 549,22 9 295 216,00 85,00

Stavební úpravy chodníku podél silnice III/37313 v obci Bílsko II.etapa–II.část Obec Bílsko OLM 2 763 352,00 1 664 492,04 1 414 818,00 85,00

Bítouchov, chodník při silnici III/2764 Obec Bítouchov STC 1 417 000,00 1 362 930,47 1 158 490,00 85,00

Rekonstrukce chodníků, sjezdů a autobusové zastávky, Bobnice Obec Bobnice STC 3 528 379,00 2 594 443,62 2 205 277,00 85,00

Zřízení chodníku pro pěší podél silnice č. II/135 v Bohdalíně Obec Bohdalín VYS 6 399 367,39 2 101 967,27 1 700 000,00 85,00

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V BRATRONICÍCH Obec Bratronice STC 10 259 313,00 5 239 005,90 4 453 155,00 85,00

Zklidnění silniční dopravy ve městě  Broumov Město Broumov KHR 2 720 697,00 2 696 497,00 2 292 022,00 85,00

Zvýšení bezpečnosti podél I/17 v obci Bylany Obec Bylany PBC 14 541 666,76 11 436 593,88 9 721 104,00 85,00

Rekonstrukce chodníku v ulici Holešovská, Bystřice pod Hostýnem Město Bystřice pod Hostýnem ZLN 2 769 421,00 1 847 002,29 1 569 951,00 85,00

BUS zastávky s chodníky a přechodem v lokalitě Bzenec – Přívoz Město Bzenec JHM 6 172 615,66 3 751 661,45 3 188 912,00 85,00

Stavební úpravy chodníků podél silnice II/605 etapa I. Městys Cerhovice STC 9 875 750,10 5 609 857,86 4 768 379,00 85,00

Průtah silnice III/44928 místní část Studenec Obec Čelechovice na Hané OLM 23 931 714,00 7 906 077,92 6 720 166,00 85,00

Stránka 1 z 10Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [1002]  Bezpečnost [do XLS] Exportováno: 21.11.2024 11:43:40



Název akce Žadatel Kraj
Celkové náklady

(Kč)

Uznatelné náklady

(Kč)

Limitní příspěvek

(Kč)

Limitní příspěvek

(%)

Stezka podél II/449 k.ú. Červenka Obec Červenka OLM 13 040 019,00 11 679 154,59 9 927 281,00 85,00

Chodník a cyklostezka Červenka, ul. Třebízského - Nový Dvůr - SO 101 Obec Červenka OLM 11 323 888,00 8 586 237,41 7 298 301,00 85,00

Česká Kamenice - BUS zast. vč. míst pro přecház. (siln. I/13 a II/263) Město Česká Kamenice UST 6 300 478,00 4 454 736,50 3 786 526,00 85,00

II/304 Česká Skalice, ulice Zelená – křižovatka s I/33 - chodníky Město Česká Skalice KHR 22 385 577,00 6 830 029,43 5 805 525,00 85,00

Modernizace silnice II/317 České Heřmanice - chodníky Městys České Heřmanice PBC 14 373 130,00 10 610 231,68 9 018 696,00 85,00

Český Brod, přechody, místa pro přecházení a chodníky Město Český Brod STC 9 034 260,00 8 187 119,20 6 959 051,00 85,00

Nové chodníky v obci Daleké Dušníky Obec Daleké Dušníky STC 9 821 157,39 4 743 639,23 4 032 093,00 85,00

Prachovice u Dašic – Chodník Město Dašice PBC 9 233 616,00 5 654 374,88 4 806 218,00 85,00

Novostavba chodníků a autobusových zastávek podél silnice III/36051 Obec Dobrá Voda VYS 13 397 438,00 11 417 344,80 9 704 496,00 85,00

SSZ křižovatky tř. 1. máje-Lipová a křižovatky tř. 1. máje-Sokolovská Město Dobřany PLZ 8 662 655,00 8 277 279,75 7 035 687,00 85,00

Bezpečnostní chodník podél ul. Brněnské v obci Domašov Obec Domašov JHM 5 248 122,00 4 070 058,34 3 459 549,00 85,00

Infrastruktura pro lokalitu Doubravník - Jih Městys Doubravník JHM 18 759 771,00 6 529 524,64 5 550 095,00 85,00

Výstavba chodníků v obci Dřísy - 6. etapa Obec Dřísy STC 2 089 630,00 1 927 322,97 1 638 224,00 85,00

Dubá - chodník Nový Berštejn Město Dubá LBR 13 958 806,00 12 276 490,29 10 435 016,00 85,00

Chodník pro pěší, křižovatka sil. II/486 x III/4845, k.ú. Fryčovice Obec Fryčovice MRS 5 127 045,11 1 940 135,42 1 649 115,00 85,00

Chodník Nová Ves - Malenovice Město Frýdlant nad Ostravicí MRS 14 565 628,00 5 134 219,38 4 364 086,00 85,00

Halenkov – přechod SSZ Obec Halenkov ZLN 1 969 068,00 1 778 151,47 1 511 428,00 85,00

Holetín - Chodník podél silnice II/355, zastávka koupaliště Obec Holetín PBC 17 961 736,00 13 544 163,84 11 512 539,00 85,00

Stránka 2 z 10Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [1002]  Bezpečnost [do XLS] Exportováno: 21.11.2024 11:43:40



Název akce Žadatel Kraj
Celkové náklady

(Kč)

Uznatelné náklady

(Kč)

Limitní příspěvek

(Kč)

Limitní příspěvek

(%)

Revitalizace Tyršova náměstí v Hostomicích Město Hostomice STC 31 958 071,00 10 030 287,50 8 525 744,00 85,00

Chodník v obci Hrabišín - III. etapa Obec Hrabišín OLM 3 896 200,00 3 203 335,73 2 722 835,00 85,00

II/303 Velké Poříčí-Hronov-etapa II - rekonstrukce komunikace Město Hronov KHR 5 974 642,00 3 917 682,29 3 330 029,00 85,00

Chodník podél silnice III/3179 v Hrušové, II. etapa Obec Hrušová PBC 3 375 525,00 1 853 468,42 1 575 448,00 85,00

Rekonstrukce SSZ v Hustopečích nad Bečvou Městys Hustopeče nad Bečvou OLM 3 913 548,00 3 183 977,67 2 706 381,00 85,00

Arnoltice - revitalizace veřejného prostranství Obec Huzová OLM 18 183 833,00 5 081 217,15 4 319 034,00 85,00

Výstavba chodníků,lávky,sanace opěrné zdi v ul.U Pošty v Cholticích Městys Choltice PBC 7 899 564,74 1 500 000,00 1 274 999,00 85,00

Chorušice-Velký Újezd, autob. zál.,chodníky včetně přechodů, S.O. 101 Obec Chorušice STC 9 572 549,00 5 605 227,11 4 764 443,00 85,00

Chorušice-Velký Újezd, autob. zál.,chodníky včetně přechodů, S.O. 102 Obec Chorušice STC 6 119 703,00 4 369 274,79 3 713 883,00 85,00

Chrast, Tylova ulice - bezpečný a bezbariérový chodník Město Chrast PBC 21 230 566,54 19 838 292,14 16 862 548,00 85,00

Chrast – bezpečný a bezbariérový chodník podél komunikace II/358 Město Chrast PBC 2 990 640,00 1 953 328,73 1 660 329,00 85,00

Obec Chrást - SO 102 chodníky Obec Chrást PLZ 45 148 078,00 6 709 299,23 5 702 904,00 85,00

Výstavba komunikace pro pěší - úsek 1, Chvaleč Obec Chvaleč KHR 6 513 470,00 3 800 100,19 3 230 085,00 85,00

Modernizace silnice II/362 Jedlová - hranice kraje Obec Jedlová PBC 2 060 714,00 1 636 045,55 1 390 638,00 85,00

Obnova chodníků v Jedlové Obec Jedlová PBC 6 650 148,00 6 297 463,75 5 352 844,00 85,00

Chodník podél silnice III/0484 v Jeseníku nad Odrou Obec Jeseník nad Odrou MRS 16 036 769,00 3 110 994,11 2 644 344,00 85,00

Chodník v Jestřebí Obec Jestřebí OLM 6 785 957,00 6 637 965,23 5 642 270,00 85,00

Úprava průtahu ulic Všenorská a Pražská v Jílovišti Obec Jíloviště STC 13 589 860,00 12 156 840,96 10 333 314,00 85,00

Stránka 3 z 10Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [1002]  Bezpečnost [do XLS] Exportováno: 21.11.2024 11:43:40



Název akce Žadatel Kraj
Celkové náklady

(Kč)

Uznatelné náklady

(Kč)

Limitní příspěvek

(Kč)

Limitní příspěvek

(%)

Kamenický Šenov – chodník podél I/13 (III. ČÁST) Město Kamenický Šenov LBR 16 606 162,00 15 940 247,09 13 265 983,00 85,00

Nové umístění autobusové zastávky Karlík Obec Karlík STC 1 891 507,00 1 435 790,14 1 220 421,00 85,00

Chodník podél II/323 v obci Kasalice Obec Kasalice KHR 3 449 971,24 2 351 343,61 1 998 642,00 85,00

Chodník Kladno, III. Etapa – SO 101 Chodník Obec Kladno PBC 2 270 503,00 1 789 548,82 1 521 115,00 85,00

Chodník při silnici III/23317, Kladruby Obec Kladruby PLZ 6 327 359,00 3 747 633,07 3 185 488,00 85,00

Chodník v obci Klopina – Veleboř Obec Klopina OLM 7 532 544,00 5 408 103,39 4 596 887,00 85,00

Knínice - rekonstrukce autobusových zastávek Městys Knínice JHM 5 104 646,00 4 129 039,02 3 509 683,00 85,00

Obec Kobylnice - zvýšení dopravní bezpečnosti v obci Obec Kobylnice STC 7 136 889,00 6 421 958,26 5 458 664,00 85,00

Autobusový záliv a chodníky podél silnice III/3707 v obci Kolšov Obec Kolšov OLM 15 581 131,00 1 700 668,14 1 445 567,00 85,00

Kostelec nad Labem – revitalizace nám. Kom. – chodník podél II/244 Město Kostelec nad Labem STC 30 541 860,00 11 939 970,45 10 148 974,00 85,00

Dopravní opatření a SSZ Krmelín Obec Krmelín MRS 2 264 061,00 2 257 381,80 1 918 774,00 85,00

Zvýšení bezpečnosti chodců v obci Křečhoř – SO-05 Chodník Křečhoř Obec Křečhoř STC 3 431 207,00 1 679 781,74 1 427 813,00 85,00

Rekonstrukce chodníku Křenovice-Hrušky Obec Křenovice JHM 5 195 144,00 5 074 188,27 4 313 060,00 85,00

Výstavba chodníku v Křeseticích Obec Křesetice STC 5 114 913,61 4 195 835,86 3 566 460,00 85,00

Chodník kolem silnice III/48310 v Kunčicích pod Ondřejníkem Obec Kunčice pod Ondřejníkem MRS 42 069 272,00 39 270 447,64 20 000 000,00 85,00

III/1016 Kunice Obec Kunice STC 46 216 573,00 5 157 309,04 4 383 712,00 85,00

Chodník a lávka u mostu ev. č. 1016-2, Kunice Obec Kunice STC 7 474 867,35 5 207 924,87 4 426 736,00 85,00

Rekonstrukce chodníku podél PK III/43826 v obci Kurovice Obec Kurovice ZLN 3 133 415,00 3 081 375,00 2 619 168,00 85,00

Stránka 4 z 10Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [1002]  Bezpečnost [do XLS] Exportováno: 21.11.2024 11:43:40



Název akce Žadatel Kraj
Celkové náklady

(Kč)

Uznatelné náklady

(Kč)

Limitní příspěvek

(Kč)

Limitní příspěvek

(%)

Květnice, ulice V Zelených - chodníky a nasvětlení přechodů pro chodce Obec Květnice STC 6 714 930,00 4 607 366,22 3 916 261,00 85,00

Lenešice - Průtah obcí, silnice III/25013 - Etapa I Obec Lenešice UST 14 636 967,00 9 344 015,10 7 942 412,00 85,00

Výstavba chodníku podél III/2807 v místní části Psinice u Libáně Město Libáň KHR 5 902 960,00 3 000 000,01 2 550 000,00 85,00

Projekt chodníkového tělesa "Šenk" Obec Lichnov MRS 44 770 052,00 24 980 387,39 20 000 000,00 85,00

III/3489 Lípa - průtah, SO 102 - chodníky, Lípa - 2. část Obec Lípa VYS 1 943 141,00 1 529 512,54 1 300 085,00 85,00

III/3489 Lípa - průtah, SO 102 - chodníky, Lípa - 1. část Obec Lípa VYS 1 594 484,00 1 395 504,44 1 186 178,00 85,00

Výstavba nového chodníku podél silnice III/36016 Město Litomyšl PBC 4 764 336,00 3 520 200,35 2 992 170,00 85,00

I/22 Loučim Obec Loučim PLZ 57 428 131,00 2 375 632,63 2 019 287,00 85,00

Chodník podél silnice III/4737 od Lučiny po hřbitov Pazderna Obec Lučina MRS 23 671 225,00 19 629 726,69 16 685 267,00 85,00

Chodníky podél zástavby v ulici Brodecká v Luštěnicích Obec Luštěnice STC 16 068 229,00 10 854 310,99 9 226 164,00 85,00

Chodník podél silnice II/445 v obci Malá Morávka Obec Malá Morávka MRS 46 165 584,00 33 529 880,26 20 000 000,00 85,00

Chodníky Malšice - ulice Lomská Městys Malšice JHC 3 895 993,00 3 312 168,06 2 815 342,00 85,00

Výstavba chodníku podél silnice II/275, od středu obce ke hřišti Mcely Obec Mcely STC 2 288 765,00 1 723 983,77 1 465 386,00 85,00

Výstavba chodníku a VO podél silnice II/275 v obci Mcely - etapa II Obec Mcely STC 4 513 292,00 2 324 857,15 1 976 128,00 85,00

Vybudování chodníků podél silnice II/443 v obci Mikolajice Obec Mikolajice MRS 10 042 142,00 9 428 862,19 8 014 532,00 85,00

Chodník ulice Stroupežnického – Mirotice Město Mirotice JHC 20 491 020,00 15 735 283,82 13 374 991,00 85,00

Bezpečnost dopravy v obci Mistřice Obec Mistřice ZLN 13 577 840,00 9 493 439,10 8 069 423,00 85,00

Obec Moravičany –chodníky ii Obec Moravičany OLM 15 924 528,00 5 763 799,24 4 899 229,00 85,00

Stránka 5 z 10Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [1002]  Bezpečnost [do XLS] Exportováno: 21.11.2024 11:43:40



Název akce Žadatel Kraj
Celkové náklady

(Kč)

Uznatelné náklady

(Kč)

Limitní příspěvek

(Kč)

Limitní příspěvek

(%)

Chodník 1. máje, Morkovice-Slížany Město Morkovice-Slížany ZLN 6 800 274,00 3 693 167,28 3 139 191,00 85,00

Chodník v ulici Nové domky - Mořkov Obec Mořkov MRS 5 014 441,17 4 863 482,07 4 133 959,00 85,00

Chodník podél silnice I/58 Mošnov-Příbor, I. Etapa Obec Mošnov MRS 4 704 480,00 3 307 648,58 2 811 501,00 85,00

Chodník Nechvalín - hřbitov Obec Nechvalín JHM 4 906 441,00 4 163 848,13 3 539 270,00 85,00

Chodník Podhořany, podél ul. Velvarská – Nelahozeves Obec Nelahozeves STC 49 190 270,00 20 160 351,78 17 136 299,00 85,00

Výstavba chodníku v Nevcehli Obec Nevcehle VYS 1 430 066,00 1 415 546,00 1 203 214,00 85,00

Nový Bor – BUS zastávky, chodník, parkování ul. Liberecká Město Nový Bor LBR 13 521 466,00 8 878 306,64 7 514 878,00 85,00

Obnova chodníků podél silnice I/18 v obci Obory Obec Obory STC 7 191 124,88 6 396 462,18 5 436 992,00 85,00

Chodníky podél III/32736,Levín Obec Olešnice KHR 5 472 445,97 4 989 352,21 4 240 949,00 85,00

Pražská - přechod pro pěší (úprava křižovatky Pražská - Erenburgova) Statutární město Olomouc OLM 27 700 355,00 9 099 570,24 7 734 410,00 85,00

Chodník a autobusová zastávka podél silnice III/37444 – Olomučany Obec Olomučany JHM 13 845 116,00 6 877 767,42 5 845 695,00 85,00

Zřízení bezpečné trasy pro pěší ve městě Opočně Město Opočno KHR 8 783 216,00 5 901 068,19 5 015 907,00 85,00

Rozšíření chodníku a vybudování nového osvětlení Ostopovice Obec Ostopovice JHM 6 469 371,30 5 101 447,34 4 336 230,00 85,00

Chodník a VO podél silnice II/313 Obec Ostrov PBC 28 752 725,00 21 148 581,11 17 976 293,00 85,00

Bezpečný chodník podél II/150 a III/01832 v Ostrově Obec Ostrov VYS 1 822 644,00 1 819 258,66 1 546 369,00 85,00

Chodník podél silnice III/4991 v ul. Chříb Ostrožská Lhota, II. etapa Obec Ostrožská Lhota ZLN 11 603 776,16 3 595 516,79 3 056 189,00 85,00

Výstavba chodníků v obci Osvračín Obec Osvračín PLZ 82 235 677,00 9 521 060,86 8 092 901,00 85,00

III/34734, autobusová zastávka, chodníky – Ovesná Lhota Obec Ovesná Lhota VYS 1 798 749,60 1 404 408,57 1 193 747,00 85,00

Stránka 6 z 10Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [1002]  Bezpečnost [do XLS] Exportováno: 21.11.2024 11:43:40



Název akce Žadatel Kraj
Celkové náklady

(Kč)

Uznatelné náklady

(Kč)

Limitní příspěvek

(Kč)

Limitní příspěvek

(%)

Výstavba chodníku v ul. Baštecká, obec Panenské Břežany Obec Panenské Břežany STC 3 299 910,62 2 979 256,07 2 532 367,00 85,00

Chodník v obci Pazderna – 2. část - úseky 1 a 2 Obec Pazderna MRS 8 904 349,00 8 336 323,15 7 085 874,00 85,00

Pěnčín – chodník podél III/2799 a III/27911 Obec Pěnčín LBR 2 906 098,95 1 832 172,11 1 557 346,00 85,00

Rekonstrukce chodníků Polerady Obec Polerady STC 14 552 392,00 8 681 875,40 7 379 594,00 85,00

Potěhy, oprava chodníků podél silnice III/33733a Obec Potěhy STC 14 839 770,89 9 763 357,88 8 074 067,00 85,00

Chodník podél komunikace I/14 Potštejn - Záměl Obec Potštejn KHR 4 623 976,00 4 172 519,35 3 546 641,00 85,00

Chodník Pozděchov - Prlov podél silnice I/49 Obec Pozděchov ZLN 16 456 640,00 13 938 723,12 11 847 914,00 85,00

Rekonstrukce autobusových zastávek v ulici Krumlovská v Prachaticích Město Prachatice JHC 3 754 602,00 3 414 912,59 2 902 675,00 85,00

Rekonstrukce chodníků a zastávek BUS v obci Pravlov Obec Pravlov JHM 8 443 086,00 6 965 182,44 5 919 292,00 85,00

Předměřice nad Jizerou - Chodník podél II/610 v inundační oblasti Obec Předměřice nad Jizerou STC 14 660 966,00 8 564 223,66 7 279 590,00 85,00

Parkoviště a chodníky u ZŠ a MŠ Puklice Obec Puklice VYS 3 780 281,00 3 731 670,97 3 171 920,00 85,00

Obec Rabyně, Hotel Nová Rabyně chodník podél silnice III/1027 Obec Rabyně STC 4 937 377,00 4 288 323,45 3 645 074,00 85,00

Rančířov, oprava silnice III/03826, chodník Obec Rančířov VYS 12 364 539,42 10 986 963,63 9 338 919,00 85,00

Výstavba chodníku, propojení ul. U Losinky a cyklostezky ul. Jesenická Obec RAPOTÍN OLM 13 647 017,00 8 901 560,73 7 566 326,00 85,00

KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ V ROZSAHU OBECNÍ ÚŘAD - KAPLIČKA, ČÁST Č.1 Obec Raškovice MRS 36 402 616,00 23 892 860,67 20 000 000,00 85,00

Chodník podél silnice III/1335, Rohozná Obec Rohozná VYS 3 800 966,00 3 456 744,02 2 938 232,00 85,00

Novostavba chodníku podél sil. II/410 v městysi Rokytnice had Rokytnou Městys Rokytnice nad Rokytnou VYS 2 689 648,00 1 837 000,00 1 561 450,00 85,00

Komunikace pro pěší v Rožnově pod Radhoštěm - lokalita Janoštík Město Rožnov pod Radhoštěm ZLN 14 367 865,14 11 673 276,26 7 419 195,00 85,00

Stránka 7 z 10Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [1002]  Bezpečnost [do XLS] Exportováno: 21.11.2024 11:43:40



Název akce Žadatel Kraj
Celkové náklady

(Kč)

Uznatelné náklady

(Kč)

Limitní příspěvek

(Kč)

Limitní příspěvek

(%)

Chodník Rudná pod Pradědem, I. Etapa Obec Rudná pod Pradědem MRS 11 081 594,22 10 841 663,01 9 215 413,00 85,00

Chodníky Rychnov na Moravě - III. etapa (úsek směr Mladějov) Obec Rychnov na Moravě PBC 18 701 935,00 13 993 995,61 11 894 895,00 85,00

Rekonstrukce chodníku a VO v obci Babice Obec Řehenice STC 12 714 985,02 7 623 002,34 6 479 551,00 85,00

II/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce - 2. etapa (chodníky) Město Řevnice STC 30 460 943,14 23 777 325,51 20 000 000,00 85,00

Bezpečný chodník Chuchelna - Semily, I. etapa Město Semily LBR 13 061 985,00 10 843 357,41 9 216 853,00 85,00

Výstavba obratiště pro autobusy, Skomelno Obec Skomelno PLZ 3 156 562,00 1 280 987,29 1 088 839,00 85,00

Chodník podél silnice III/3195 v obci Slatina nad Zdobnicí Obec Slatina nad Zdobnicí KHR 2 424 278,00 2 168 493,49 1 843 219,00 85,00

Oprava chodníků v ul. Medřičská, Smidary Obec Smidary KHR 12 415 870,00 8 582 410,46 7 295 048,00 85,00

Výstavba chodníků – Městys Sněžné Městys Sněžné VYS 7 458 215,00 4 474 634,79 3 803 439,00 85,00

Snovídky - chodník podél silnice II/429 na Nemotice Obec Snovídky JHM 3 690 525,47 3 332 309,11 2 832 462,00 85,00

Výstavba chodníku v Lipnici podél silnice II/117 Město Spálené Poříčí PLZ 14 095 757,00 8 000 000,00 6 800 000,00 85,00

CHODNÍKOVÉ TĚLESO STAROJICKÁ LHOTA – úseky D a E Obec Starý Jičín MRS 4 719 110,00 2 857 169,84 2 428 594,00 85,00

Chodník v obci Stárkoč Obec Studnice KHR 7 097 636,00 3 906 289,18 3 320 345,00 85,00

Rekonstrukce chodníků v obci Sudovo Hlavno - 1. etapa Obec Sudovo Hlavno STC 7 298 752,00 4 288 857,64 3 645 528,00 85,00

Šakvice - ul. Hlavní, chodník Obec Šakvice JHM 11 963 335,00 10 603 729,63 9 013 170,00 85,00

Chodník II. etapa – Štěpánovice Obec Štěpánovice JHC 3 527 018,00 3 036 765,24 2 581 250,00 85,00

III/40618 Telč, ul. Radkovská (výstavba a rekonstrukce chodníků) Město Telč VYS 1 334 331,00 1 334 331,00 1 134 181,00 85,00

Nový chodník k vlakové zastávce SŽDC Nové Kopisty Město Terezín UST 6 168 915,00 3 847 000,56 3 269 950,00 85,00

Stránka 8 z 10Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [1002]  Bezpečnost [do XLS] Exportováno: 21.11.2024 11:43:40



Název akce Žadatel Kraj
Celkové náklady

(Kč)

Uznatelné náklady

(Kč)

Limitní příspěvek

(Kč)

Limitní příspěvek

(%)

Tišnov - přechod pro chodce Kukýrna x Polní Město Tišnov JHM 5 035 275,00 3 819 587,70 3 246 649,00 85,00

Zvyšování bezpečnosti chodců v obci Tlustice Obec Tlustice STC 2 275 314,00 1 549 040,81 1 100 709,00 85,00

Rekonstrukce chodníku v ulici 1.máje, Třemošnice Město Třemošnice PBC 2 605 474,00 2 481 317,45 2 109 119,00 85,00

Zklidnění silniční dopravy ve městě  Týnec nad Sázavou Město Týnec nad Sázavou STC 1 439 766,00 1 421 616,00 1 208 373,00 85,00

Chodník podél sil. III/11713 k.ú. Újezd u Hořovic Obec Újezd STC 4 906 960,00 3 709 264,57 3 152 874,00 85,00

Zvýšení bezpečnosti dopravy v Úpici - chodník Radeč Město Úpice KHR 16 662 203,00 10 349 679,23 8 797 227,00 85,00

Přechod pro chodce u ZŠ ve Vápenné Obec Vápenná OLM 1 880 293,00 1 630 181,16 1 385 653,00 85,00

Oprava chodníku v obci Březno podél komunikace č. III/23762 Obec Velemín UST 8 866 107,12 6 947 276,92 5 905 163,00 85,00

Silnice III/44317, stavební úpravy křižovatky u radnice (SO 102) Město Velká Bystřice OLM 28 441 642,00 5 705 569,53 4 849 734,00 85,00

Chodník podél ulice Pražská Obec Velké Přílepy STC 11 278 998,00 7 382 356,35 6 275 002,00 85,00

Chodník podél silnice III/4763 ve Vělopolí Obec Vělopolí MRS 2 669 631,00 2 453 557,56 2 085 523,00 85,00

Chodník při ul. K Lužím a Hraběšická, Vikýřovice Obec Vikýřovice OLM 10 802 875,00 5 201 751,11 4 421 488,00 85,00

Prodloužení chodníků obce Vitín - etapa č. 8 a č. 9 Obec Vitín JHC 17 730 240,00 14 051 964,75 11 944 170,00 85,00

Výstavba vjezdového ostrůvku v obci Vitín Obec Vitín JHC 1 636 232,00 1 530 101,96 1 300 586,00 85,00

II/195 průtah Vlkanov Obec Vlkanov PLZ 4 897 320,00 3 441 562,45 2 925 328,00 85,00

Zvyšování bezpečnosti chodců v obci Volárna Obec Volárna STC 19 761 271,00 15 406 499,94 13 095 524,00 85,00

Vrbičany, chodník podél silnice III/2397 Obec Vrbičany STC 8 597 102,00 6 860 582,96 5 831 495,00 85,00

Chodníkové těleso ke hřišti, Vřesina Obec Vřesina MRS 6 801 853,00 4 642 853,71 3 946 425,00 85,00

Stránka 9 z 10Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [1002]  Bezpečnost [do XLS] Exportováno: 21.11.2024 11:43:40



Název akce Žadatel Kraj
Celkové náklady

(Kč)

Uznatelné náklady

(Kč)

Limitní příspěvek

(Kč)

Limitní příspěvek

(%)

Všestary - chodníky Chlum Obec Všestary KHR 8 759 908,00 7 657 493,08 6 508 869,00 85,00

Zaječí - ul. Hlavní, chodník Obec Zaječí JHM 8 923 426,00 7 738 257,29 6 577 518,00 85,00

Zákupy - chodník Božíkov - II. etapa Město Zákupy LBR 14 116 021,00 13 051 918,34 11 094 130,00 85,00

Chodník podél silnice III/3152, Zámrsk - Nová Ves Obec Zámrsk PBC 2 291 651,00 1 319 407,12 1 121 496,00 85,00

Zeleneč, cyklostezka okolo areálu datového centra Obec Zeleneč STC 2 265 245,00 2 052 664,44 1 744 764,00 85,00

Chodník v Zubří: Horní konec, Traktorka - COOP  Zubří ZLN 12 399 852,00 4 010 435,53 3 408 870,00 85,00

Propojovací chodník Zubří–Staré Zubří, ul. Starozuberská – 1. část Město Zubří ZLN 7 167 734,00 5 351 101,01 4 548 435,00 85,00

Chodníky Želeč - III/43310 a III/43311 Želeč - intravilán Obec Želeč OLM 63 542 125,00 1 284 306,13 1 091 660,00 85,00

Bezpečnost dopravy - chodníky Želeč - III/43310 Želeč - intravilán Obec Želeč OLM 63 542 125,00 3 519 639,15 2 991 693,00 85,00

Stránka 10 z 10Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [1002]  Bezpečnost [do XLS] Exportováno: 21.11.2024 11:43:40


